Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2207/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, avalie a possibilidade
de construir um novo cemitério
municipal em nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que juntamente com o órgão
competente, que avaliem a possibilidade de construir um novo cemitério
municipal em nosso município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos munícipes que pedem
por sepulturas municipais, já que as disponíveis são particulares, com um custo
oneroso para os mesmos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de junho de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z3V4D6Y8A6W6F4B7
		2021-07-06T09:48:02-0300